éste que se aproximará a la unidad siguiente superior, conforme la directriz dada
por la Sala Penal del Tribunal Superior del Distrito Judicial de Bogotá en caso
con Radicación Número 11001310403111960578101, siendo Ponente el
Magistrado Fabio David Bernal Suárez , resultando así un equivalente de ciento
sesenta y un (161) días lo que es igual a cinco (05) meses y once (11) días de
redención.

Señalar que con lo aquí reconocido el sentenciado Osman Ramiro Peña
Delgado, completa veintidós (22) meses y nueve (09) días de rebaja punitiva.

Otras determinaciones

Se allego oficio No.

[...]

Actuación:

El 03 de abril de 2020, el Juzgado Treinta yocho Penal Municipal con Función
de conocimiento de esta ciudad condenó a Jeimmy Alejandra Salamanca Molina
titular de la cédula de ciudadanía número 1.010.208.657 de Bogotá D.C, a la
pena principal de ciento cuarenta y cuatro (144) meses de prisión, a la
inhabilidad para el ejercicio de derechos yfunciones públicas por el mismo lapso

, de la pena corporal, en calidad de coautora del delito de Hurto calificado y
agravado, siéndole negada la suspensión condicional de la ejecución de la pena